

Årsredovisning

D'point Moderna Media AB

556013-5294

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hugo Fahlberg
2023-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Managementconsulting, uthyrning och utbildning inom sälj- och ledarskap samt organisationsförändringar både nationellt och internationellt. Arrangemang och evenemang. Det finns inga anställda.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	465 445	157 438	55 328	18 725
Resultat efter finansiella poster	327 264	118 177	17 182	-3 030
Soliditet %	94	79	-330	-620

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då bolagets försäljning ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	28 000	-141 200	118 177
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			118 177	-118 177
- Årets resultat				310 848
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 000	-23 023	310 848
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				54 977
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				310 848
- Belopp vid årets utgång				365 825

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-23 023
<i>Årets resultat</i>	<i>310 848</i>
<i>Summa</i>	<i>287 825</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	287 825
<i>Summa</i>	<i>287 825</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	465 445	157 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	465 445	157 438
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-125 671	-39 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 898	0
Övriga rörelsekostnader	-1 624	134
Summa rörelsekostnader	-138 193	-39 111
Rörelseresultat	327 252	118 327
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-150
Summa finansiella poster	12	-150
Resultat efter finansiella poster	327 264	118 177
Resultat före skatt	327 264	118 177
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 416	0
Årets resultat	310 848	118 177

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	25 428	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	25 428	0
Summa anläggningstillgångar	25 428	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	14 275	8 766
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	14 275	8 766
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	348 719	61 215
<i>Summa kassa och bank</i>	348 719	61 215
Summa omsättningstillgångar	362 994	69 981
SUMMA TILLGÅNGAR	388 422	69 981

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	28 000	28 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>78 000</i>	<i>78 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-23 023	-141 200
Årets resultat	310 848	118 177
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>287 825</i>	<i>-23 023</i>
Summa eget kapital	365 825	54 977
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	13 644	0
Övriga skulder	3 953	10 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	22 597	15 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	388 422	69 981

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lotti Ander Fahlberg

Lotti Ander Fahlberg

2023-03-03

Peter Hugo Fahlberg

Peter Hugo Fahlberg

2023-03-03